
Studentská vědecká konference VŠCHT 2014/2015 - 1. místo, sekce Fyzikální chemie IV. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bc. Vít Svoboda pracuje v ÚFCH JH druhým rokem na své diplomové práci  (školitelem jeho práce je Dr.Ondřej Votava) . 

 



Vítek  dnes v ústavu vedle magisterské stáže sám vede středoškolskou stáž v projektu Přírodní a technické obory - výzva pro 
budoucnost (řešitele BiGy Žďár n. Sázavou, Ústav je partnerem při řešení) a dříve vedl stáž SŠ v projektu Otevřená věda III  (Martina 
Kurfiřta  ze SUPŠS Železný Brod). Pracuje mj. i jako přednášející či lektor workshopů Chemie není nuda pro žáky ZŠ a SŠ v popularizačním 
a vzdělávacím projektu ÚFCH JH Tři nástroje. V ústavu se "vyskytuje" od r. 2007, kdy  pod vedením Dr. O.Votavy navštěvoval 
středoškolskou stáž (student MSŠCH Praha), v rámci které v roce 2010 získal Cenu Učené společnosti pro středoškolské studenty.  
 
 


